
２０２０年２月２７日 

国際ロータリー第２６７０地区 ２０１９-２０２０年度 

香川第Ⅰ・第Ⅱ分区 合同インターシティミーティング 

                        関係者 各位 

 

ＩＭ実行委員会 実行委員長 横井実 

 

ＩＭ開催 中止 のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃は、ロータリー活動にご支援ご協力を

賜り心より厚くお礼申し上げます。 

本年度のＩＭ開催（２月２９日（土）サンポートホール高松）に関してお知らせ申し上げます。 

恐れ入りますが、関係者みなさまへのご周知をお願いいたします。 

 

記 

 

下記の事から 開催 中止 といたします。 

１． 現在、香川県下での新型コロナウイルス感染者報告はありませんが、感染拡大が懸念されます。 

２． ２月２４日 専門家会議を受けて「集会の自粛」要請がありました。 

２月２６日 政府より「この１～２週間が感染拡大防止に極めて重要である。 集会などについて 

今後２週間程度、中止か延期、規模を縮小する対応の要請」がありました。 

３． アルコール消毒設置、スタッフ等はマスク着用、予防・拡散防止注意掲示と呼び掛け、救護所

設置などの取りうる対策を講じても来場者、関係者への感染リスクが取り除けないと判断します。 

 

 

なお、インターシティミーティングテーマ「奉仕の真髄 ～誰かを救う喜び～」シンポジウムについて

は皆様の出席をいただかずにサンポートホール高松大ホールにて実施し、その模様は後日インター

ネット配信をいたします。 「インターシティミーティング 骨髄バンク」で検索してご視聴ください。 

 

 

 

新型コロナウイルス感染拡大の状況については、日々刻刻変化しており、臨機に対応させていただ

きたいと存じます。今回の対応につきましては関係者みなさまに多大なご迷惑をお掛けいたします

が、今般の事情をご賢察のうえ、なにとぞご理解いただきますようお願いいたします。 

敬具 


